UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUAGEM,
IDENTIDADE E SUBJETIVIDADE

1

EDITAL Nº 13/2016

RETIFICAÇÃO 1ª ETAPA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE

MESTRADO EM LINGUAGEM, IDENTIDADE E SUBJETIVIDADE

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUAGEM,
IDENTIDADE E SUBJETIVIDADE no uso de suas atribuições legais, e considerando
o contido na Resolução nº 050/10/2012, que estabelece o regulamento do programa

TORNA PÚBLICO

O resultado da 1ª Etapa do Processo de Seleção para o Curso de Mestrado em
Linguagem, Identidade e Subjetividade para o ano de 2017.

1. RESULTADO:
2. Linha Pluralidade, Identidade e Ensino

Nome do candidato (a)
Nota Situação

 EMERSON DARCY BUENO 6,0 Aprovado
ERICIANE MARILISA DE RAMOS 8,5 Aprovada
JÉSSICA MARTINS DE ARAÚJO 6,0 Aprovada
VANESSA APARECIDA OLIVEIRA 6,0 Aprovada

1. INFORMAÇÕES:

Programa de Pós-Graduação em Linguagem, Identidade e Subjetividade

Endereço: Praça Santos Andrade, nº 1

Fone: (42) 32203321

e-mail: mestradolinguagem@uepg.br

Site: WWW.uepg.br/mestrados/mestradolinguagem

Ponta Grossa, 17 de outubro de 2016.

Prof.ª. Dr. ª Ione da Silva Jovino
Coordenador (a) do Programa de Pós-Graduação em Linguagem, Identidade e

Subjetividade.